
 
 

 

Praça Raimundo Targino Ferreira n. 22 – Centro – CEP. 56.120.000 – Fone : (0**87) 3886 – 1156 

verdejante@verdejante.pe.gov.br 
 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2017 

CARTA CONVITE Nº 023/2017 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

VERDEJANTE/PE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Art. 38 
da Lei Federal nº 8666/93, 

 
    RESOLVE: 
 

 HOMOLOGAR E ADJUDICAR este processo em favor da empresa licitante: 
 
TECHNO BYTES INFORMÁTICA E PAPELARIA - JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA 
MELO - ME, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 19.256.987/0001-
38, com endereço na Rua Beco Antonio de Sá, nº 16, Loja, Bairro Santo Antonio, na 
Cidade de Salgueiro(PE) neste ato representado por seu proprietário Jeferson Ramon 
de Oliveira Melo, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº 096.236.344-09 e 
da Carteira de Identidade nº 8.702.356-SDS/PE, residente e domiciliado Tv. Tiradentes, 
nº 82, Bairro Nossa Senhora das Graças, na Cidade de Salgueiro(PE). 
 
Valor da Contratação: R$ 8.468,56 (oito mil quatrocentos e sessenta e oito reais e 
cinqüenta e seis centavos), conforme disposto na proposta da Contratada. 

 
Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93 e 8.883/94, 

determino que seja feito o empenho da despesa e contrato, tudo conforme consta na 
proposta do licitante supracitado. 
 
 

 
Verdejante – PE, 27 de Outubro de 2017. 

 
 
 
 

HAROLDO SILVA TAVARES 
Prefeito 

 


